



Илья Захаров

FULL-STACK WEB DEVELOPER

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ НАВЫКИ

- **Golang**
- Javascript ES6, 2017
- Node.js
- React.js
- Vue.js
- TypeScript
- CSS3/HTML5
- Git
- PostgreSQL
- Docker

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ НАВЫКИ

- Трудоспособность
- Решение трудных задач
- Нацеленность на результат

УВЛЕЧЕНИЯ

- Техническая литература
- Алго-трейдинг
- Музыка

ДЛЯ СВЯЗИ

- ✉ @ZaharovI
- ✉ zoh@bk.ru
- 🌐 <https://github.com/zoh>

WHO I AM?

На протяжении 7 лет непрерывной разработки коммерческих приложений и сервисов для WEB. Постоянно изучаю новые технологии вокруг веб и совершенствую знания. Можно сказать, что связка client-server моя среда! Последние три года активно разрабатываю на React.js
Для себя вижу перспективным направлением — Machine Learning, Big Data.
Вне очереди рассмотрю компании где такие слова не ругательные :-)

ОПЫТ РАБОТЫ

ABIES Escos | Full Stack Developer | 2016 - now

Разрабатывал несколько проектов, среди которых:

- Abies escos — умное уличное освещение
- Система управления бизнес процессов для зубных клиник Cloumento
- РЖД-расписания заказ онлайн-билетов (новая версия)
- Система «Умные дороги»

На проектах использовал стек: React, Reflux, Mobx, Vue.js, Golang, PostgreSQL

Oktell - BPIUM (bpium.ru) | Full-Stack Developer | 2015 - 2016

Конструктор-платформа для создания и управления CRM, BPM систем - BPIUM.

Отвечал за разработку приложения full stack: front/back-ends.

Современный стек технологий: Node.js, React+Flux, Immutable.js, ES2015, PostgreSQL. Unit testing. Масштабируемое кластерное приложение развёрнутое на AWS.

ООО КИР | Leading Software Engineer | 2013 - 2015

Федеральный проект РМИС (Региональная медицинская информационная система).

Разработка в команде мета-платформы N2O, системы проектирования бизнес-процессов. Отвечал за frontend часть, разработка SinglePage приложения. Pure Javascript.

Управление информационными проектами, ООО | Web Developer | 2012 - 2013

Для проекта государственных электронных услуг РТ разрабатывал новую версию интерфейса для Инфоматов

ООО "Флашелс" | Lead PHP Developer | 2011 - 2012

StartUp проект.

Отвечал за backend и архитектуру данного проекта, бек-офис, портал, Restful-API

Быстрая разработка на клиента, на результат.

Использовал возможности Yii фреймворка, PHP, MySQL, HTML, jQuery.

Freelance | - 2010

Очень старый опыт фриланса

ОБРАЗОВАНИЕ

Инженер ТКИИ

Казанский национальный исследовательский технический университет имени А. Н. Туполева | 2005 - 2010